TERESINA - PITerça-feira, 1 de novembro de 2005 - Nº 205

17

P.P. 17174

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

PORTARIA N.° 154/GAB/2005                         Teresina, 25 de outubro de 2005.

A DELEGADA CORREGEDORA GERAL DA POLÍCIA CIVIL  DO ESTADO
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no inciso I,  do §1º, do
art. 173, da Lei Complementar Estadual n° 13, de 03/01/94, com a nova redação dada
pela Lei Complementar nº 025, de 15.08.01;

CONSIDERANDO o Despacho do Presidente da Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar nº14/GPAD/04, datado de 18.10.05, constante dos autos;

RESOLVE

SUSPENDER o prazo do Processo Administrativo Disciplinar nº 14/GPAD/04,
instituído pela Portaria nº 131/CGPC/2004, datada de 24.11.04, nos termos do inciso I,
do §1º, do art. 173, da Lei Complementar Estadual n° 13, de 03/01/94, com a nova
redação dada pela Lei Complementar nº 025, de 15.08.01, até que se conclua as diligências
probatórias mencionadas no despacho referido no considerandum  desta Portaria.

Cientifique-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

Eugênia Nogueira do Rêgo Monteiro Villa
Delegada de Polícia Civil

Diretora da Unidade de Corregedoria

P.P. 17121

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
UNIDADE DE CORREGEDORIA

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC
GABINETE DA SECRETÁRIA

Portaria Nº. 110/05-GAB.
SECRETÁRIA DA SASC – SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, no
uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar a Servidora ANA CLEIDE FERREIRA DO NASCIMENTO DUARTE – matrícula
– 130579 - 4, para exercer a função de TOMADORA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS,
da Casa Abrigo para Mulheres Vítimas de Violência, até ulterior deliberação conforme
Art..5 do Decreto nº 10741 de 06 de março de 2002.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA DA SASC – Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

Teresina(PI), 24 de outubro de 2005.

REJANE RIBEIRO SOUSA DIAS
Secretária da Assistencia Social e Cidadania-SASC

Portaria Nº. 114/05-GAB.
SECRETÁRIA DA SASC – SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, no
uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar a Servidora ANA NEUMA DOS SANTOS LIMA – matrícula – 137075-8, para
exercer a função de TOMADORA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS, do Abrigo São
José de Parnaíba, até ulterior deliberação conforme Art..5 do Decreto nº 10741 de 06 de
março de 2002.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA DA SASC – Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

Teresina(PI), 31 de outubro de 2005.

REJANE RIBEIRO SOUSA DIAS
Secretária da Assistencia Social e Cidadania-SASC

P.P. 17125

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO RURAL - SDR

RESUMO DE CONTRATO

Espécie: Contrato para prestação de serviços; Contratantes: Secretaria do
Desenvolvimento Rural - SDR e a Empresa Ticket Serviços S/A. Objeto: prestação de
serviço para fornecimento de Gestão de Frota. Data da Firmatura: 08.09.05 Vigência:
01 (um ano) Fundamentação Legal: Lei nº 8666, de 21-06-1993 e alterações posteriores,
notadamente o que dispõe os art. 54 e seguintes, e subsidiariamente, pelo Código Civil
Brasileiro e leis extravagantes aplicáveis; Recursos Financeiros: Fonte 00, Classificação
Funcional 1510120122042.097 e Elemento de Despesa 3390.39 e 3390.30; Valor do
Contrato: R$ 20.000,00 (vinte mil reais). Foro Eleito: Cidade e Comarca de Teresina-PI;
Signatários: Wilson Nunes Martins  – Secretário-SDR, CNPJ nº 06.553.572/0001-84,
sede na Rua João Cabral, 2319, Bairro Pirajá – Teresina-PI e a Empresa Ticket Serviços
S/A, inscrita no CPNJ n.º 47.866.934/0001-74, com sede na Avenida Paulista, n.º 2313,
10º andar, na Capital do Estado de São Paulo.

P.P. 17119